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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice

Maribor, 18. - 20.2.2011

1 - 1. dan predtekmovanja 18.2.2011 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
18.2.2011 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 26.27 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 28.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 29.33 469A
2. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 29.77 449A
3. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 30.50 417A
4. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 30.94 400A
5. HROVATIN Žan 1998 LL 31.32 385A
6. PAVLEKOVIČ Marko 1998 FR 31.41 382A
7. GORNIK Aljaž 1998 SDD 31.86 366A
8. BEŠTER Mitja 1998 TK 31.87 366A
9. GORNIK Tilen 1998 SDD 32.12 357B

10. PARADIŽ Andrej 1997 FR 32.34 350B
11. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 32.45 346B
12. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 32.51 344B
13. TOMAŠ Rok 1998 GBR 32.80 335B
14. MLINAR Miha 1998 PC 32.82 335B
15. PAVLIN Jošt 1998 IR 33.03 328B
16. ŽALIK Mitja 1998 BM 33.06 328B
17. OMAHEN Andraž 1998 IL 33.35 319?

MASTEN Tim 1998 IL 33.35 319?
19. MIHOVEC Miha 1998 TK 33.39 318
20. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 33.46 316
21. DOSTAL Andraž 1997 CK 33.48 315
22. MEDEN Jernej 1997 PDM 33.58 313
23. PAJIČ Dejan 1997 GBR 33.65 311
24. KOVAČ Matevž 1998 CER 33.67 310
25. CAR Žan 1997 OL 33.68 310
26. MAČEK Matic 1997 KA 33.77 307
27. NOVAK Miha 1998 GBR 34.07 299
28. CVENKEL Tilen 1997 GBR 34.27 294
29. ZAGORANSKI Uroš 1998 BM 34.55 287
30. PUHEK Aljaž 1997 BM 34.57 287
31. BUČAR Bruno 1997 OL 35.23 271
32. KONČAR Mihael Boštjan 1998 SDD 35.51 264
33. KOMPLET Jaka 1998 PC 36.12 251
34. POJE Ožbe 1998 IR 36.33 247
35. BLATNIK Matevž 1997 KA 36.79 238
36. PEZDIRC Mark 1998 OL 38.18 213
37. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 39.74 189
38. VIDOVIČ Mitja 1998 BM 40.69 176
39. POLISHCHUK Igor 1997 TK 41.24 169
40. KLJENAK Jan David 1997 KA 44.75 132

DSQ ROPAČ Peter 1997 GBR
DI3 - Napačen obrat

DSQ MIKLAVC Gal 1998 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ KOSI Gal 1997 NC
DI3 - Napačen obrat
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice

Maribor, 18. - 20.2.2011

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
18.2.2011 - 9:09 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 29.84 GOVEJŠEK Nastja Dunaj/Wien (AUT) 28.11.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. NAGLIČ Diana 1999 FR 32.65 479A
2. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 33.16 457A
3. GODEC Nina 1999 BM 33.38 448A
4. MILANEZ Izabela 1999 OL 34.69 400A
5. MUSTAR Sara 1999 IL 34.78 396A
6. JAMBRIŠKO Lara 1999 CK 35.11 385A
7. KNEZ Zala 1999 FR 35.36 377A
8. ŽIVIČ Urška 1999 FR 35.69 367A
9. FRÖHLICH Neja 1999 IL 35.72 366B

10. ZORIČ Karmen 1999 CK 35.80 364B
11. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 36.18 352B
12. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 36.19 352B
13. SEDEJ Anja 2000 CER 36.59 340B
14. KVEDER Urša 1999 BP 36.74 336B
15. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 36.91 332B
16. HOJAN Ana 2000 IL 37.05 328B
17. RAMPRE Maruša 1999 GBR 37.22 323R
18. MARIN Nela 2000 PDM 37.29 322R
19. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 37.70 311
20. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 38.06 303
21. JESENOVEC Julija 2000 TK 38.52 292
22. SERETIN Lara 1999 KA 38.53 292
23. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 38.85 284
24. TROHA Katja 2000 OL 38.91 283
25. LOBODA Eva 1999 OL 39.13 278
26. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 39.27 275
27. KOVAČ Karmen 1999 LCT 39.45 272
28. KRKOČ Nika 2000 TK 40.93 243
29. ZADRAVEC Urška 1999 OL 42.28 221
30. KONČAR Sabina 2000 LL 43.38 204
31. BUČAR Klara 2000 OL 43.40 204
32. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 44.14 194
33. ŽELEZNIKAR Maja 2000 TK 44.82 185
34. ŠABIČ Ajla 2000 IL 45.05 182
35. ČATER Maruša 2000 PC 46.57 165
36. LAMPIČ Lea 2000 IL 48.03 151
37. BOŽNAR Monika 2000 TK 48.94 142
38. KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 50.77 127
39. KOSIJER Ana 2000 LL 59.15 81

DSQ KLINE Maruša 2000 PDM
DI3 - Napačen obrat

DNS VOVK Tara 2000 LL
DNS KUSTER Kristina 1999 BM
DNS SLAVKOVIČ Neja 1999 BM
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice

Maribor, 18. - 20.2.2011

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
18.2.2011 - 9:19 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 2:25.49 KOŠTOMAJ Aleks Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. DOVER Luka 1997 PDM 2:41.58 464A
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.98 39.64 150m: 1:56.85 42.87 200m: 2:41.58 44.73

2. SOOS Daniel 1997 OL 2:42.71 455A
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.33 41.76 150m: 2:00.55 42.22 200m: 2:42.71 42.16

3. TRELC Tomaž 1997 TK 2:42.98 453A
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.63 41.04 150m: 2:00.29 42.66 200m: 2:42.98 42.69

4. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:45.50 432A
50m: 36.03 36.03 100m: 1:18.01 41.98 150m: 2:01.45 43.44 200m: 2:45.50 44.05

5. PAVLIN Jošt 1998 IR 2:45.63 431A
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.27 42.18 150m: 2:03.25 43.98 200m: 2:45.63 42.38

6. ZOBEC Tim 1997 IR 2:47.51 417A
50m: 37.83 37.83 100m: 1:20.02 42.19 150m: 2:03.54 43.52 200m: 2:47.51 43.97

7. PODJED Jaka 1997 KA 2:49.72 401A
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.33 43.86 150m: 2:05.91 44.58 200m: 2:49.72 43.81

8. IVARTNIK Urh 1997 FR 2:49.80 400A
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.25 43.01 150m: 2:06.16 43.91 200m: 2:49.80 43.64

9. BEŠTER Mitja 1998 TK 2:51.25 390B
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.33 44.03 150m: 2:06.89 44.56 200m: 2:51.25 44.36

10. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:55.45 363B
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.15 44.46 150m: 2:10.00 44.85 200m: 2:55.45 45.45

11. GRMEK Martin 1998 TK 2:55.59 362B
50m: 39.54 39.54 100m: 1:23.89 44.35 150m: 2:09.50 45.61 200m: 2:55.59 46.09

12. PAVLEKOVIČ Marko 1998 FR 3:01.44 328B
50m: 39.85 39.85 100m: 1:26.02 46.17 150m: 2:14.74 48.72 200m: 3:01.44 46.70

13. GANTAR Urban 1997 TK 3:01.90 326B
50m: 40.43 40.43 100m: 1:27.02 46.59 150m: 2:14.92 47.90 200m: 3:01.90 46.98

14. KUNST Nik 1998 PC 3:03.92 315B
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.90 47.23 150m: 2:15.50 48.60 200m: 3:03.92 48.42

15. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 3:05.99 305B
50m: 41.72 41.72 100m: 1:28.40 46.68 150m: 2:17.34 48.94 200m: 3:05.99 48.65

16. STRANIG Matevž 1997 GBR 3:10.66 283B
50m: 41.70 41.70 100m: 1:29.79 48.09 150m: 2:20.27 50.48 200m: 3:10.66 50.39

17. ARNIK LADIČ Aljaž 1998 BM 3:11.52 279R
50m: 42.27 42.27 100m: 1:30.99 48.72 150m: 2:21.24 50.25 200m: 3:11.52 50.28

18. GRNJAK Marcel 1998 FR 3:12.14 276R
50m: 42.78 42.78 100m: 1:32.46 49.68 150m: 2:23.00 50.54 200m: 3:12.14 49.14

19. ZUPANC Rok 1998 TK 3:13.00 273
50m: 44.03 44.03 100m: 1:34.35 50.32 150m: 2:23.48 49.13 200m: 3:13.00 49.52

20. ŠPENKO Jan 1998 TK 3:14.59 266
50m: 45.34 45.34 100m: 1:35.61 50.27 150m: 2:24.55 48.94 200m: 3:14.59 50.04

21. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 3:16.04 260
50m: 42.60 42.60 100m: 1:32.09 49.49 150m: 2:23.45 51.36 200m: 3:16.04 52.59

22. PODREKAR Tadej 1998 BM 3:18.02 252
50m: 44.13 44.13 100m: 1:35.45 51.32 150m: 2:26.93 51.48 200m: 3:18.02 51.09

23. REPNIK Aljaž 1997 TK 3:21.46 240
50m: 44.47 44.47 100m: 1:36.17 51.70 150m: 2:29.15 52.98 200m: 3:21.46 52.31

24. POLISHCHUK Igor 1997 TK 3:21.67 239
100m: 1:37.81 1:37.81 150m: 2:31.02 53.21 200m: 3:21.67 50.65

25. ŠABEC Nik 1998 VV 3:21.92 238
50m: 45.54 45.54 100m: 1:37.58 52.04 150m: 2:30.44 52.86 200m: 3:21.92 51.48

26. PETERLIN Rok 1998 KA 3:22.49 236
50m: 43.32 43.32 100m: 1:35.53 52.21 150m: 2:29.23 53.70 200m: 3:22.49 53.26

27. KLJENAK Jan David 1997 KA 3:40.95 182
50m: 51.82 51.82 100m: 1:48.86 57.04 150m: 2:46.46 57.60 200m: 3:40.95 54.49
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke

28. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 3:42.65 178
50m: 48.04 48.04 100m: 1:45.26 57.22 150m: 2:44.39 59.13 200m: 3:42.65 58.26

29. KOŠIR Amadej 1998 TK 3:42.95 177
50m: 50.30 50.30 100m: 1:48.21 57.91 150m: 2:46.48 58.27 200m: 3:42.95 56.47

30. PETKOVIČ Rok 1998 NC 4:14.41 119
50m: 54.35 54.35 100m: 2:00.64 1:06.29 150m: 3:07.83 1:07.19 200m: 4:14.41 1:06.58

DSQ ŽELEZNIK Urban 1998 LL
DI2 - Napačen stil

DSQ OMAHEN Andraž 1998 IL
DI3 - Napačen obrat

DSQ LAVŠ Rok 1997 KA
DI3 - Napačen obrat, na 75m

DSQ MEDVED Tadej 1998 KA
DI1 - Prehiter štart

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
18.2.2011 - 9:41 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 2:36.98 KLINAR Anja Zagreb (CRO) 11.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. NAGLIČ Diana 1999 FR 2:54.09 515A
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.41 45.34 150m: 2:10.59 45.18 200m: 2:54.09 43.50

2. LESKOVAR Neža 2000 IL 2:54.39 512A
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.36 45.70 150m: 2:10.49 45.13 200m: 2:54.39 43.90

3. MILANEZ Izabela 1999 OL 3:02.21 449A
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.01 46.79 150m: 2:15.79 46.78 200m: 3:02.21 46.42

4. ŠILAR Maša 1999 OL 3:08.84 403A
50m: 42.89 42.89 100m: 1:31.75 48.86 150m: 2:20.90 49.15 200m: 3:08.84 47.94

5. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 3:10.80 391A
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.44 49.51 150m: 2:21.80 48.36 200m: 3:10.80 49.00

6. BELE Anja 1999 TK 3:11.95 384A
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.87 48.95 150m: 2:22.78 49.91 200m: 3:11.95 49.17

7. KLANČAR Neža 2000 OL 3:14.66 368A
50m: 44.60 44.60 100m: 1:35.10 50.50 150m: 2:25.54 50.44 200m: 3:14.66 49.12

8. BAJC Katarina 1999 OL 3:15.37 364A
50m: 44.84 44.84 100m: 1:34.70 49.86 150m: 2:26.19 51.49 200m: 3:15.37 49.18

9. ŠTIRN Žana 1999 TK 3:18.12 349B
50m: 44.71 44.71 100m: 1:35.73 51.02 150m: 2:26.68 50.95 200m: 3:18.12 51.44

10. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 3:21.17 334B
50m: 45.75 45.75 100m: 1:39.01 53.26 150m: 2:30.70 51.69 200m: 3:21.17 50.47

11. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 3:21.88 330B
50m: 46.64 46.64 100m: 1:38.30 51.66 150m: 2:29.57 51.27 200m: 3:21.88 52.31

12. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 3:22.68 326B
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.80 51.28 150m: 2:29.32 53.52 200m: 3:22.68 53.36

13. PINTAR Maša 2000 TK 3:23.10 324B
50m: 45.46 45.46 100m: 1:37.71 52.25 150m: 2:30.64 52.93 200m: 3:23.10 52.46

14. KISILAK Karin 2000 ZR 3:24.74 316B
50m: 46.71 46.71 100m: 1:38.11 51.40 150m: 2:31.12 53.01 200m: 3:24.74 53.62

15. GOSTINČAR Živa 1999 BM 3:25.33 314B
50m: 46.71 46.71 100m: 1:39.06 52.35 150m: 2:32.38 53.32 200m: 3:25.33 52.95

16. KLINC Viktorija 1999 BM 3:29.33 296B
50m: 47.18 47.18 100m: 1:40.49 53.31 150m: 2:35.68 55.19 200m: 3:29.33 53.65

17. LEPIR Laura 2000 GBR 3:30.17 293R
50m: 48.63 48.63 100m: 1:41.96 53.33 150m: 2:36.28 54.32 200m: 3:30.17 53.89

18. ZADRAVEC Urška 1999 OL 3:31.78 286R
50m: 49.52 49.52 100m: 1:43.53 54.01 150m: 2:37.89 54.36 200m: 3:31.78 53.89
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

19. SONČAR Ana 1999 LL 3:31.88 286
50m: 46.20 46.20 100m: 1:40.58 54.38 150m: 2:36.70 56.12 200m: 3:31.88 55.18

20. ŠKULJ Manca 2000 IL 3:33.32 280
50m: 48.80 48.80 100m: 1:44.18 55.38 150m: 2:39.60 55.42 200m: 3:33.32 53.72

21. URŠIČ Katja 1999 CER 3:33.81 278
50m: 47.89 47.89 100m: 1:42.72 54.83 150m: 2:38.34 55.62 200m: 3:33.81 55.47

22. GOLČMAN Sara 1999 NC 3:35.09 273
50m: 51.40 51.40 100m: 1:47.42 56.02 150m: 2:41.01 53.59 200m: 3:35.09 54.08

23. ČERNIČ Zala 1999 GBR 3:35.49 271
50m: 48.31 48.31 100m: 1:43.03 54.72 150m: 2:39.76 56.73 200m: 3:35.49 55.73

24. ŠABIČ Ajla 2000 IL 3:35.62 271
50m: 49.73 49.73 100m: 1:45.65 55.92 150m: 2:41.68 56.03 200m: 3:35.62 53.94

25. BILIČ Sara 1999 BM 3:38.63 260
50m: 48.90 48.90 100m: 1:44.06 55.16 150m: 2:41.18 57.12 200m: 3:38.63 57.45

26. KOŠIR Jerneja 2000 TK 3:39.92 255
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.17 55.82 150m: 2:43.06 57.89 200m: 3:39.92 56.86

27. ISTENIČ Špela 2000 LL 3:41.53 250
50m: 50.33 50.33 100m: 1:47.34 57.01 150m: 2:44.76 57.42 200m: 3:41.53 56.77

28. GOLMAJER Manja 1999 GBR 3:42.08 248
50m: 50.23 50.23 100m: 1:47.06 56.83 150m: 2:44.86 57.80 200m: 3:42.08 57.22

29. AUGUSTINOVIČ Lana 1999 BM 3:42.09 248
50m: 51.22 51.22 100m: 1:48.71 57.49 150m: 2:46.04 57.33 200m: 3:42.09 56.05

30. RAVNIKAR Tela 2000 LL 3:42.15 248
50m: 49.36 49.36 100m: 1:47.84 58.48 150m: 2:47.27 59.43 200m: 3:42.15 54.88

31. ŽELEZNIKAR Maja 2000 TK 3:44.20 241
50m: 50.97 50.97 100m: 1:48.13 57.16 150m: 2:47.06 58.93 200m: 3:44.20 57.14

32. NADIŽAR Maša 2000 IL 3:45.61 237
50m: 52.45 52.45 100m: 1:51.24 58.79 150m: 2:49.74 58.50 200m: 3:45.61 55.87

33. GMAJNIČ Urška 2000 CK 3:49.18 226
50m: 52.77 52.77 100m: 1:52.04 59.27 150m: 2:51.51 59.47 200m: 3:49.18 57.67

34. KNIFIC Nika 2000 TK 3:50.47 222
50m: 53.03 53.03 100m: 1:52.23 59.20 150m: 2:50.84 58.61 200m: 3:50.47 59.63

35. BOŽNAR Monika 2000 TK 3:52.76 215
50m: 53.63 53.63 100m: 1:52.51 58.88 150m: 2:54.52 1:02.01 200m: 3:52.76 58.24

36. GROBOVŠEK Lara 2000 IL 3:52.78 215
50m: 51.96 51.96 100m: 1:51.63 59.67 150m: 2:53.44 1:01.81 200m: 3:52.78 59.34

37. BROJAN Eva 2000 KA 4:02.49 190
50m: 53.94 53.94 100m: 1:55.55 1:01.61 150m: 3:00.67 1:05.12 200m: 4:02.49 1:01.82

38. SEVŠEK Nastja 2000 CK 4:03.54 188
50m: 55.44 55.44 100m: 1:57.41 1:01.97 150m: 3:01.16 1:03.75 200m: 4:03.54 1:02.38

39. RAZPOTNIK Neža 1999 KA 4:03.76 188
50m: 53.48 53.48 100m: 1:54.70 1:01.22 150m: 2:57.80 1:03.10 200m: 4:03.76 1:05.96

40. TEŠIĆ Maja 1999 VV 4:13.15 167
50m: 58.61 58.61 100m: 2:04.21 1:05.60 150m: 3:09.20 1:04.99 200m: 4:13.15 1:03.95

41. RACMAN Karolina 2000 RL 4:13.27 167
50m: 56.68 56.68 100m: 2:02.27 1:05.59 150m: 3:07.96 1:05.69 200m: 4:13.27 1:05.31

42. BORNŠEK Zala 2000 NC 4:20.86 153
50m: 58.05 58.05 100m: 2:04.49 1:06.44 150m: 3:13.27 1:08.78 200m: 4:20.86 1:07.59

43. RUČIGAJ Lara 2000 NC 4:26.02 144
50m: 58.43 58.43 100m: 2:05.59 1:07.16 150m: 3:16.22 1:10.63 200m: 4:26.02 1:09.80

DSQ RUS Živa 1999 GBR
DI3 - Napačen obrat

DSQ DOBROVOLJC Živa 2000 KA
DI3 - Napačen obrat

DSQ BAVDAŽ Lara Celestina 2000 RL
DI3 - Napačen obrat

DSQ GOJKOVIČ Maja 1999 RL
DI3 - Napačen obrat

DNS SKRT Ana 1999 NG
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

DNS BRATUŠA Fiona 2000 VV

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
18.2.2011 - 10:12 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 4:05.36 JURAK Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:37.29 485A
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.06 35.03 250m: 2:51.52 35.09 350m: 4:02.95 35.76

100m: 1:06.03 34.81 200m: 2:16.43 35.37 300m: 3:27.19 35.67 400m: 4:37.29 34.34

2. DEMŠAR Blaž 1997 OL 4:38.66 478A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.07 35.18 250m: 2:52.13 35.67 350m: 4:03.76 35.55

100m: 1:05.89 34.69 200m: 2:16.46 35.39 300m: 3:28.21 36.08 400m: 4:38.66 34.90

3. VODENIK Vito 1998 BM 4:42.43 459A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.48 35.89 250m: 2:53.20 36.06 350m: 4:06.60 36.26

100m: 1:04.59 33.97 200m: 2:17.14 36.66 300m: 3:30.34 37.14 400m: 4:42.43 35.83

4. MODIC Jaka 1997 OL 4:43.61 453A
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.72 35.34 250m: 2:53.88 36.12 350m: 4:06.97 36.55

100m: 1:06.38 34.70 200m: 2:17.76 36.04 300m: 3:30.42 36.54 400m: 4:43.61 36.64

5. KOS Nejc 1997 LCT 4:44.74 448A
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.31 36.09 250m: 2:55.98 36.90 350m: 4:09.49 36.66

100m: 1:06.22 34.70 200m: 2:19.08 36.77 300m: 3:32.83 36.85 400m: 4:44.74 35.25

6. ŽVEGELJ Maksim 1998 GBR 4:45.11 446A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.18 36.83 250m: 2:57.38 37.33 350m: 4:10.97 36.14

100m: 1:06.35 35.20 200m: 2:20.05 36.87 300m: 3:34.83 37.45 400m: 4:45.11 34.14

7. JUG Julijan 1997 NC 4:45.46 444A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.89 36.83 250m: 2:57.41 36.60 350m: 4:11.57 37.14

100m: 1:07.06 35.25 200m: 2:20.81 36.92 300m: 3:34.43 37.02 400m: 4:45.46 33.89

8. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:46.10 441A
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.48 36.42 250m: 2:56.62 37.01 350m: 4:10.80 36.92

100m: 1:06.06 34.87 200m: 2:19.61 37.13 300m: 3:33.88 37.26 400m: 4:46.10 35.30

9. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 4:52.14 415B
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.16 36.33 250m: 2:57.00 37.58 350m: 4:13.63 38.33

100m: 1:06.83 35.03 200m: 2:19.42 36.26 300m: 3:35.30 38.30 400m: 4:52.14 38.51

10. HABJAN Aljoša 1997 SDP 4:54.85 403B
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.54 36.22 250m: 2:57.73 37.97 350m: 4:16.53 39.68

100m: 1:06.32 35.04 200m: 2:19.76 37.22 300m: 3:36.85 39.12 400m: 4:54.85 38.32

11. MIKLAVC Gal 1998 LL 4:55.33 401B
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.24 37.09 250m: 3:01.96 38.76 350m: 4:19.17 38.27

100m: 1:08.15 35.88 200m: 2:23.20 37.96 300m: 3:40.90 38.94 400m: 4:55.33 36.16

12. SUHADOLC Jošt 1998 IL 4:55.81 399B
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.82 37.40 250m: 3:01.87 37.69 350m: 4:17.76 38.16

100m: 1:09.42 36.36 200m: 2:24.18 37.36 300m: 3:39.60 37.73 400m: 4:55.81 38.05

13. IVARTNIK Urh 1997 FR 4:56.90 395B
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.11 37.80 250m: 3:04.30 38.08 350m: 4:20.15 37.95

100m: 1:10.31 36.59 200m: 2:26.22 38.11 300m: 3:42.20 37.90 400m: 4:56.90 36.75

14. ARNIK LADIČ Aljaž 1998 BM 5:00.11 382B
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.09 37.80 250m: 3:05.76 38.28 350m: 4:23.28 38.32

100m: 1:11.29 37.32 200m: 2:27.48 38.39 300m: 3:44.96 39.20 400m: 5:00.11 36.83

15. MIHOVEC Miha 1998 TK 5:00.75 380B
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.89 38.30 250m: 3:06.53 39.08 350m: 4:23.82 38.82

100m: 1:10.59 37.07 200m: 2:27.45 38.56 300m: 3:45.00 38.47 400m: 5:00.75 36.93

16. BUČAR Bruno 1997 OL 5:01.86 376B
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.66 38.22 250m: 3:05.24 38.78 350m: 4:23.48 38.96

100m: 1:09.44 36.79 200m: 2:26.46 38.80 300m: 3:44.52 39.28 400m: 5:01.86 38.38

17. SAVIČ David 1997 RL 5:03.48 370R
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.56 39.05 250m: 3:07.88 39.15 350m: 4:26.39 39.52

100m: 1:10.51 37.50 200m: 2:28.73 39.17 300m: 3:46.87 38.99 400m: 5:03.48 37.09

18. LESKOVAR Jaša 1997 TK 5:04.11 368R
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.48 39.09 250m: 3:07.73 38.89 350m: 4:27.45 40.12

100m: 1:10.39 37.74 200m: 2:28.84 39.36 300m: 3:47.33 39.60 400m: 5:04.11 36.66
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19. ŠUŠTERŠIČ Paskal 1998 TK 5:07.00 357
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.47 38.67 250m: 3:09.30 38.70 350m: 4:28.08 39.42

100m: 1:12.80 37.98 200m: 2:30.60 39.13 300m: 3:48.66 39.36 400m: 5:07.00 38.92

20. OMAN Jaka 1997 TK 5:07.57 355
50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.45 39.51 250m: 3:10.79 39.84 350m: 4:30.61 39.30

100m: 1:11.94 38.36 200m: 2:30.95 39.50 300m: 3:51.31 40.52 400m: 5:07.57 36.96

21. MAVRIČ Žan 1998 CER 5:08.02 354
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.23 38.94 250m: 3:09.28 39.76 350m: 4:29.62 40.21

100m: 1:11.29 37.72 200m: 2:29.52 39.29 300m: 3:49.41 40.13 400m: 5:08.02 38.40

22. KONČAR Mihael Boštjan 1998 SDD 5:12.83 338
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.34 39.29 250m: 3:10.56 40.89 350m: 4:32.68 41.24

100m: 1:10.05 37.07 200m: 2:29.67 40.33 300m: 3:51.44 40.88 400m: 5:12.83 40.15

23. GANTAR Urban 1997 TK 5:13.86 334
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.34 39.66 250m: 3:14.02 40.97 350m: 4:35.08 40.35

100m: 1:12.68 38.13 200m: 2:33.05 40.71 300m: 3:54.73 40.71 400m: 5:13.86 38.78

24. GLADEK Mark 1998 SDP 5:15.45 329
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.99 40.50 250m: 3:15.18 40.33 350m: 4:36.81 41.02

100m: 1:13.49 39.57 200m: 2:34.85 40.86 300m: 3:55.79 40.61 400m: 5:15.45 38.64

25. PODRIČNIK Niko 1998 FR 5:25.32 300
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.02 41.63 250m: 3:22.19 42.09 350m: 4:47.26 41.79

100m: 1:16.39 40.41 200m: 2:40.10 42.08 300m: 4:05.47 43.28 400m: 5:25.32 38.06

26. KOVAČ Matevž 1998 CER 5:29.16 290
50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.21 43.27 250m: 3:24.04 43.12 350m: 4:49.16 42.84

100m: 1:14.94 40.14 200m: 2:40.92 42.71 300m: 4:06.32 42.28 400m: 5:29.16 40.00

27. RASTODER Ervin 1998 OL 5:31.53 284
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.74 41.73 250m: 3:22.74 42.30 350m: 4:49.39 43.29

100m: 1:16.01 40.04 200m: 2:40.44 42.70 300m: 4:06.10 43.36 400m: 5:31.53 42.14

28. BLATNIK Matevž 1997 KA 5:40.45 262
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.23 44.22 250m: 3:32.72 45.10 350m: 4:59.52 43.32

100m: 1:19.01 42.00 200m: 2:47.62 44.39 300m: 4:16.20 43.48 400m: 5:40.45 40.93

29. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 5:41.56 259
50m: 36.54 36.54 150m: 2:04.72 45.01 250m: 3:32.63 44.41 350m: 4:59.64 43.03

100m: 1:19.71 43.17 200m: 2:48.22 43.50 300m: 4:16.61 43.98 400m: 5:41.56 41.92

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
18.2.2011 - 10:39 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 4:24.05 BEŽAN Urša Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:58.29 520A
